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Zlokalizowane w Padwie we Włoszech Customer Experience Center firmy Vertiv, rozbudowane
o najnowocześniejsze laboratorium adiabatycznych agregatów chłodniczych z free-coolingiem,
ma na celu prowadzenie prac nad rozwojem najnowszych technologii z zakresu klimatyzacji
precyzyjnej oraz testowanie wydajności urządzeń w rzeczywistych warunkach pracy.

  

  

  

  

  

  

Po rozbudowie w skład kompleksu wchodzi sześć laboratoriów, które oprócz prowadzenia prac
badawczych, rozwojowych i testów urządzeń chłodniczych służą także klientom Vertiv, jako
centrum innowacji i technologii, w którym odwiedzający z całego świata mogą poznać szeroką
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gamę rozwiązań z zakresu klimatyzacji precyzyjnej: od systemów bezpośredniego odparowania
po technologie chłodzenia wyparnego.

  

  

  

W laboratoriach przeprowadzane są testy w obecności klientów oraz konsultacje z inżynierami
oraz specjalistami ds. badań i rozwoju, które pozwalają na ocenę i wybór rozwiązania
najbardziej odpowiedniego dla specyfiki projektu danego klienta.

  

Najnowszy Adiabatic Freecooling Chiller Innovation Lab zapewnia wyjątkową możliwość
testowania agregatów o mocy do 1,5 MW w ekstremalnych warunkach pracy, w zakresie
temperatur od -10 do +55 stopni Celsjusza. Wraz z nowym laboratorium w centrum badawczym
możliwa jest symulacja dowolnego obciążenia częściowego aż do mocy całkowitej wynoszącej
5 MW.
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Nowe laboratorium wynika ze stałej analizy potrzeb klientów i demonstruje zorientowanie
producenta na rozwój wiodących w branży technologii, a także zaangażowanie w dostarczanie
klientom zaawansowanej wiedzy o produktach. Centra Customer Experience Center są
miejscem, w którym można testować dostępne technologie podczas pracy, aby zapewnić
wdrożenie najlepszego rozwiązania, które spełni wymagania klientów w każdych warunkach.

  

  

 3 / 4



Vertiv rozbudowuje centrum badawczo-rozwojowe z zakresu klimatyzacji precyzyjnej
Piątek, 15 Czerwiec 2018 13:17

    www.vertivco.com/pl-emea/  
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http://www.vertivco.com/pl-emea/

